
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE — BOLETIM DE SERVIÇO ,ANO LI — Nº 106 19/06/2017 SEÇAO II PAG. 020

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD, Nº. 012 de 09 dejunho de 2017.

O Pró-Reitor de Administração, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Alterar a DTS nº. 37 de 08 de Novembro de 2016, que designou o servidor MAXIMILIANO
SILVA DE SOUZA, SIAPE nº 2089181, para exercer a função de Fiscal Titular, e o servidor
GUILHERME CAVALCANTE DIOGO, matricula Siape nº. 2241788, para exercer a função de
fiscal substituto da empresa E.A.J,L EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E INCENDIO LTDA-ME,
conforme Contrato n.º17/2014.

2. Designar o servidor FERNANDO GREGÓRIO DA SILVA, SIAPE nº 0302818, para exercer a
função de Fiscal Titular, e o servidor GUILHERME CAVALCANTE DIOGO, Siape 2241788, para
exercer a função de fiscal substituto dos serviços da empresa E.A.J.L EQUIPAMENTOS DE
SEGURANÇA E INCENDIO LTDA-ME, conforme Contrato n.ºI7/2014.

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

NELITON VENTURA
Pró-Reitor de Administração

# # # # # #

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD, Nº. 014 (1612 de junho de 2017.

O Pró-Reitor de Administração, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar os servidores RENATO DE SOUZA ABBOUD, Médico Veterinário, matrícula Siape
1945247; e ANA CLAUDIA DE MENEZES CRUZ, Médica Veterinária,matrícu1a Siape 1943895
para a fiscalização do Contrato n.º 09/2017, celebrado com a empresa Terrapleno Terraplanagem e
Construção Ltda.

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

NELITON VENTURA
Pró-Reitor de Administração

# # # # # #


